
Id: E04E03F0-840B-436E-B016-0F3D9770D08D. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 10/2023 

WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu finansowego dla wydzielonego rachunku, na którym gromadzone są środki 

z Funduszu Pomocy - Pomoc dla uchodźców z Ukrainy i wydatków nimi finansowanych 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz.103) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki 

z FunduszuPomocy - Pomoc dla uchodźców z Ukrainy i wydatków nimi finansowanych, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stolnie oraz 

właściwym pracownikom Urzędu Gminy Stolno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Stolno 

 

(-) Jerzy Rabeszko 



Id: E04E03F0-840B-436E-B016-0F3D9770D08D. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 10/2023 

Wójta Gminy Stolno 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY NA ROK 2023 

Dział Rozdz. Par. SF Dysponent / Jednostka realizująca Kwota 

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4,64 

750 75011   URZĘDY WOJEWÓDZKIE 4,64 

750 75011 210 0 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

4,64 

754    BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  

8680,00 

754 75495   POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 8680,00 

754 75495 210 0 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

8680,00 

Razem plan 8684,64 

ZESTAWIENIE PLANU WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA ROK 2023  

Dział Rozdz. Par. SF Dysponent / Jednostka realizująca Kwota 

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4,64 

750 75011   URZĘDY WOJEWÓDZKIE 4,64 

750 75011 474 0 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

4,64 

754    BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  

8680,00 

754 75495   POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 8680,00 

754 75495 437 0 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8680,00 

Razem plan 8684,64 

 


